PORTARIA Nº 751/2020

O  SUBPROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar no

51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  BARTIRA  SILVA

QUINTEIRO  para  responder,  cumulativamente,  pela  14ª  Promotoria  de  Justiça  de

Araguaína, no período de 22 de setembro a 18 de outubro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de outubro de 2020.

MARCOS LUCIANO BIGNOTTI
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef9313c4 - 51eac9ef - b0516697 - 6172f48a